
Go Toトラベルキャンペーンにあたりホテルの取組み宣言 

上記の指定条件実施のほか、長崎バスターミナルホテルでの「新型コロナウィルス感染防止の
取り組みについて」の詳細は、ホテルホームページ（ 右のQRコード）からご確認いただけます。
https://nbth.co.jp/information/detail/963/

長崎バスターミナルホテルでは、新型コロナウィルスによる感染症への対策として、お客様
ならびに従業員の健康と安全を第一に考え、またお客様に安心してご利用いただけますよう、
以下の対策を行っております。
お客様には何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。

①　チェックインの際には感染予防策を講じ、ご宿泊全員の検温と健康セルフチェック
　　シートにご記入いただいております。

②　ご滞在中の体調管理をお願いいたします。発熱や風邪症状がみられる場合は、速や
　　かにフロントへお知らせください。

③　館内共用スペースや客室内、エレベーターなどを定期的に消毒いたしております。
　　また、ロビー・レストランは循環空調等で換気を実施しております。

④　参加条件を徹底・実施している旨をホームページやフロントでの掲示等で対外的に
　　公表いたしております。


